
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

小平直海（こたいら・のうみ）

アコライト

ヒーラー ヒーラー

アーシアン

現代人

3

男性

19歳

大成功

憧憬

12
4
0

4

9
3
2

5

9
3
0

3

12
4
2

6

9
3
0

3

12
4
2

6

8
2
0

2

42

50

5

バゼラード
カイトシールド

ライトスーツアーマー(PIG48p)

マント
聖印

至近 0 4 0 0 0 0 0
0 0 0 4 0 -1 0

-1 8 -3

1

5 0 3 0 6 6 9
2 2

5 4
5 0 2 15 8 5 6

2 2 2

3 3 2
5 5 2
3 3 2
6 6 2
6 6 2
6 6 2

冒険者セット(PIG61p)
バックパック(PIG67p)
毒消し(PIG65p)×3

HPポーション(PIG65p)×3
栄養ドリンク(PIG72p)×3
Eスマートフォン(PIG72p)

72012

11

アーシアン：事故

プロテクション(PSG74p)

ヒール(PSG76p)

クイックヒール(PSG75p)

パトロネージュ(PSG274p)

ポイズンアップル(PSG275p)

レイズ(PSG77p)

カルチャー：現代世界

トレーニング：筋力

ファーマシー

ハンズオブライトⅠ

★

4

1

1

1

3

1

5

1

1

1

-

3

4

5

-

-

10

-

-

-

-

パッシヴ

DR直後

メジャー

イニシアチブ

パッシブ

DR直前

メジャー

パッシブ

パッシブ

アイテム

戦闘前

-

20m

20m

-

-

10m

20m

-

-

-

-

自身

単体

単体

自身

自身

単体

単体

自身

自身

自身

自身

-

自動成功

魔術

自動

-

自動成功

魔術

-

-

-

自動成功

1/MP

シーン1

アコライト

【物理防御力】と【魔法防御力】に+2、また作成時のみ現代アイテムの価格が1%にする

対象が受ける予定のダメージに-[SLd]

HPを[3D(+1D)+CL×3]回復

《ヒール》と同時に使用可能

プリプレイ時、所持金+【知力】

60G消費し、ダメージ+[SL×3]

行動済で戦闘不能を回復し、HPを[2D]点にする

現代世界について知っているかの【知力】判定+1D

選択した能力基本値+3

3個のHPポーションを取得

フェイトを1点消費し、ダメージ軽減を行なう「分類：魔術」の効果に+1D

「ようやくだ。ようやくコーラが完成した！」
「まだまだ望む味ではないけど、ここで出来る限界まで来たはずだ」
「......これで俺も晴れて冒険者の仲間入り、だな」

【概要】
　コーラが飲みたくなってコンビニ向かう途中で交通事故に会いこの世界へと転移した。

【性格】
　一人称は俺。二人称はお前、お前ら。三人称はあいつ、あいつら。
　一つの物事に物凄く執着するタイプだが、周りが見えないわけではない。
　常に眠たげで気だるげ。

【コーラ】
　最初の頃は異世界に興奮したものの、少したってこの世界にコーラが無いことを知る。
　もう二度とコーラは飲めなくなる......と思われたが不屈の執念により、ヒーラーに弟子入りして、最近コーラに近い飲み物を作成した。
　コーラの作成が一段落ついたので冒険者へとなった。
　だがしかし、完成したコーラは本人曰く「少し違う」らしい。

メモ：名前は「コーラは飲みたい（こうらのみたい）」のアナグラム
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